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	Denumire serviciu
	Preț/Tarif Unic
pentru toate categoriile de utilizatori
lei/mc

(fără T.V.A.)
	Preț/Tarif Unic
pentru toate categoriile de utilizatori
lei/mc

 (cu T.V.A.)

	
	lei/mc
	lei/litru
	lei/mc
	lei/litru

	Apă potabilă produsă, transportată şi distribuită pentru întreaga arie de operare 
	3,96
	0,00396
	4,32
	0,00432

	Canalizare–epurare pentru întreaga arie de operare 
	2,85
	0,00285
	3,11
	0,00311


  1 mc=1000 litri
Notă: Conform legislaţiei fiscale în vigoare (Legea nr. 175/2018), cota T.V.A. aplicabilă pentru serviciile de alimentare cu apă şi de canalizare – epurare este de 9%.


Preţurile/tarifele sunt valabile pentru toate localităţile în care S.C. NOVA  APASERV S.A. Botoșani prestează servicii publice de alimentare cu apă potabilă şi de canalizare-epurare.
S.C. NOVA APASERV S.A. - 710030 Bulevardul Eminescu 34 Botoșani România

”Mai mult decât APA: un strop de suflet”
S.C. NOVA APASERV S.A. - 710030 Bulevardul Eminescu 34 Botoșani România

”We’re more than water”
BC/ SCSA/22.07.2011
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